

Årsredovisning

Biddho Bygg AB

559347-4025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Medhanie Teklehaymanot
2024-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska jobba inom byggbransch med ny- och ombyggnation.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2111-2304
Nettoomsättning	687	2 315
Resultat efter finansiella poster	-155	207
Soliditet %	34	32

Bolaget har inte haft några uppdrag sedan november 2023 och nettoomsättningen har minskat med ca 70%.
Observera att jämförelseåret omfattar ca 17 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		100 050	150 050
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		100 050	-100 050	0
- Årets resultat			-74 996	-74 996
- Belopp vid årets utgång	50 000	100 050	-74 996	75 054

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	100 050
Årets resultat	-74 996
Summa	25 054

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 054
Summa	25 054

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2021-11-19 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	686 936	2 315 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	686 936	2 315 029
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-270 377	-1 166 989
Övriga externa kostnader	-62 748	-146 732
Personalkostnader	-440 809	-755 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-33 416
Övriga rörelsekostnader	-67 584	0
Summa rörelsekostnader	-841 518	-2 103 018
Rörelseresultat	-154 582	212 011
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	605	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-941	-4 835
Summa finansiella poster	-336	-4 825
Resultat efter finansiella poster	-154 918	207 186
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	44 038	-44 038
Förändring av överavskrivningar	35 884	-35 884
Summa bokslutsdispositioner	79 922	-79 922
Resultat före skatt	-74 996	127 264
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-27 214
Årets resultat	-74 996	100 050

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

197 584

Summa materiella anläggningstillgångar

0

197 584

Summa anläggningstillgångar

0

197 584

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

40 924

Övriga fordringar

43 604

67 522

Summa kortfristiga fordringar

43 604

108 446

Kassa och bank

Kassa och bank

178 531

354 975

Summa kassa och bank

178 531

354 975

Summa omsättningstillgångar

222 135

463 421

SUMMA TILLGÅNGAR

222 135

661 005

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 050	0
Årets resultat	-74 996	100 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	25 054	100 050
Summa eget kapital	75 054	150 050
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	44 038
Ackumulerade överavskrivningar	0	35 884
Summa obeskattade reserver	0	79 922
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 669	285 743
Skatteskulder	27 214	27 214
Övriga skulder	42 482	45 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 716	72 096
Summa kortfristiga skulder	147 081	431 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	222 135	661 005

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	231 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	231 000
Försäljningar/utrangeringar	-231 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	231 000
Ingående avskrivningar	-33 416	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	33 416	-
Årets avskrivningar	-	-33 416
Utgående avskrivningar	0	-33 416
Redovisat värde	0	197 584

UNDERSKRIFTER

Kista

Medhanie Teklehaymanot

Medhanie Teklehaymanot

2024-09-18